1

UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                                Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

       ((((                                                 ((((((
Số:  3769  /QĐ - CTUBND           Quy Nhơn, ngày  05   tháng 12  năm  2005
 QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành

Công trình: Nhà truyền thống Công an tỉnh Bình Định

((((((((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư số 45/2003/TT-BTC ngày 15/5/2003 của bộ Tài chính về việc hướng dẫn quyết toán vốn đầu tư;

 Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 2535/TC-STC ngày 02/12/2005,
 QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành:

1/ Tên công trình: Nhà truyền thống Công an tỉnh Bình Định
2/ Hạng mục: Nhà truyền thống, tường rào, cổng ngõ, đường giao thông nội bộ.

3/ Địa điểm tại mặt bằng của Công an tỉnh
4/ Chủ đầu tư: Công an tỉnh Bình Định
5/ Đơn vị thi công: Công ty TNHH Tân Phú
6/ Thời gian thực hiện: Từ ngày 27/4/2002 đến ngày 25/12/2002

7/ Vốn đầu tư thực hiện: 1.278.956.000đồng
( Một tỷ, hai trăm bảy mươi tám triệu, chín trăm năm mươi sáu nghìn đồng).

Trong đó: - Xây lắp                    :  1.147.154.000đồng
                 - Thiết bị                    :       61.258.000đồng
                 - KTCB khác             :       70.544.000đồng
( KTCB khác gồm:

+ Lập báo cáo đầu tư                  :         4.668.000đồng
+ Thẩm tra báo cáo đầu tư         :             300.000đồng
+ Khảo sát ĐCCT                      :          8.544.000đồng
+ Thiết kế- dự toán                    :         27.624.000đồng
+ TKDT và GStường rào, CN   :           7.142.000đồng
+ Giám sát thi công                   :          12.764.000đồng
+ Ban QLDA                             :            7.828.000đồng
+ Thẩm tra quyết toán               :            1.674.000đồng
8/ Nguồn vốn: Ngân sách Nhà nước
9/ Số lượng, giá trị tài sản cố định, tài sản lưu động bàn giao:

· Tài sản cố định bàn giao đưa vào sử dụng:

+ Số lượng: Sxd  Nhà truyền thống= 447,12m2, Sxd Đường giao thông nội bộ= 343 m2

+ Giá trị:     1.278.956.000đồng
- Tài sản lưu động bàn giao đưa váo sử dụng: Không
Điều 2.   Chủ đầu tư ổ chức việc bàn giao và quản lý sử dụng công trình theo quy định hiện hành. Căn cứ số liệu quyết toán được duyệt, các cơ quan liên quan tiến hành cấp phát, thanh toán, hạch toán vốn đầu tư xây dựng cơ bản theo đúng quy định.
Điều 3.  Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ đầu tư, Giám đốc công ty TNHH Tân Phú và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan  chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

                                                                             KT. CHỦ TỊCH

                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như Điều 3;
 - Lưu: VT, K11(vs)
                                                                                                   Nguyễn Thị thanh Bình